testes sunt huius rei manu positi hoc uidentes et audientes, Petrus Gui-
llelmi, alcalde domini regis in tutela, Johannes, cambitor, renaldus de murcia, 
cambitor, et Johannes Petriç, cambitor.

actum est hoc mense marcii, sub era mª ccª LXª Viiª.

Petrus aragonie scripsit.

172. Baltierra, anotado al margen izquierdo.
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1227, agosto

Fernando Jiménez de Valtierra, hijo de Jimeno de Garindoain, vende a 
Sancho VII, rey de Navarra, una pieza en Valtierra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 60-61. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 277. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 213. c. de 
marichalar, Colección diplomática..., n.º 158.

De peca que Ferrandus Semenez Ualterre uendidit regi Sancio 
in termino Raton 173

in dei nomine. Notum sit quod ego Ferrandus semenez de Valterra, fi-
lius Eximini de Garinduen, vendo illam meam peçam totam ab integro quam 
habeo in ualterra, in termino de raton, que peça dicta est ex una parte iuxta 
vineam domine Eue, et ex alia parte iuxta vineam de Galin semenez, [pág. 61].et 
ex tercia parte iuxta uiam publicam, cum introitu tamen et exitu eius 174 et cum 
omni iure, vobis domino nostro s[ancio], dei gratia regi Nauarre, per mille et d 
solidos de sanchetes bone monete curribilis. sum et paccatus in pace et bono 
amore de precio et de aliahara. Et dono uobis fidantiam saluetatis de peça pre-
nominata in uoce uenditionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, 
videlicet, martinum sobrino, alcayt de aguilar.

testes sunt huius rei manu positi hoc uidentes et audientes, Guillelmus 
Baldoin et Guillelmus, iusticia de tudela.

actum est hoc mense augusti, in era mª ccª LXª Vª.

Petrus scripsit.

173. Baltierra, anotado al margen izquierdo.
174. eius, repetido.
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1232, enero

Gonzalo de Libranas y Oria, su mujer, venden a Sancho VII, rey de Nava
rra, toda su heredad en Cadreita.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 61. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 300. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 239. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 179.

De hereditate de Libranas Gonçalui in Cadreita 
que [uendidit regi 175] Sancio 176

in dei nomine. Notum sit cunctis, quod ego Gonçaluus de Libranas et 
uxor mea domina oria uendimus totam nostram hereditatem quam habemus 
in cadreita, casas, peças, ortos, vineas, heremam uidelicet et populatam, et de 
terra usque ad celum, vobis sancio, regi Nauarre, per mille solidos sanchetes 
bone monete curribilis in Nauarra, de quibus mille solidis sumus bene pacca-
ti et de alifara, vnde damus uobis fidantiam saluetatis in uoce uenditionis ad 
forum terre sine ulla mala uoce, aznadum uidelicet de uillaua.